EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 11/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANO POTZYKI 038.205.659-06 7.723.717-8 4556 QUITANDINHA
2 ALBINO CARDOSO 432.199.189-72 7.333.003-3 91642 RANCHO ALEGRE
3 ALEXANDRE AGRIPINO DE SANTANA 073.154.639-33 7.333.183-8 91583 CAMBE
4 ANDERSON DA CONCEIÇÃO 044.881.259-21 7.333.132-3 95003 CAMBE
5 AROZI ANDRADE ADAD 937.736.099-49 7.584.211-2 61223 CAMPO LARGO
6 COMERCIO DE LENHAS BETINARDI LTDA 06.947.426/0001-33 9.778.582-1 78466 COLOMBO
7 DARCI ISIDORO 353.419.049-15 7.584.237-6 92711 CAMPO LARGO
8 EDNALDO APARECIDO VOLPATO 759.696.539-34 7.598.195-3 53063 LONDRINA
9 ELOI GUERINO BODANESE 167.555.969-49 7.387.195-6 90090 DIAMANTE DO SUL
10 ELTON APARECIDA VALERIO 038.285.839-54 7.333.254-0 91595 ARAPONGAS
11 FABIANO ARMELIN SILVA 016.920.519-38 7.333.736-4 84937 COLOMBO
12 GILBERTO PEREIRA DE FREITAS 659.063.499-87 7.516.545-5 5176 CAMBE
13 IRINEU EVANGELISTA 133.180.479-53 7.333.089-0 94949 IBIPORA
14 JOÃO CARLOS BERTUTTI SCHUMACHER 051.571.779-76 7.597.807-3 72972 LONDRINA
15 JOÃO VILSINSKI NETO 323.970.549-49 7.333.136-6 91228 APUCARNA
16 JONAS BATISTA PIMENTA 581.649.879-72 7.333.256-7 94731 MARILANDIA

DO SUL
17 JORGE LUIZ FIGUEIREDO RAMOS 180.070.900-53 7.584.240-6 92716 ADRIANOPOLIS
18 JORGE LUIZ FIGUEIREDO RAMOS 180.070.900-53 7.584.241-4 92717 ADRIANOPOLIS
19 JORGE LUIZ FIGUEIREDO RAMOS 180.070.900-53 7.584.242-2 92718 ADRIANOPOLIS
20 JOSE TRINDADE WERLINGUE 281.517.399-91 7.333.197-8 94923 JAGUPITA
21 LAERCIO MASSATO MIYAKE 003.418.279-91 7.330.658-2 76323 QUANTO

CENTENÁRIO
22 LIDIA ANTUNES DE SOUZA POLACHINI 717.503.719-87 7.716.971-7 2853 TOLEDO
23 NILTON FRANCO 439.632.429-49 7.333.153-6 95007 LONDRINA
24 NIVALDO CARVALHO DOS SANTOS 954.597.409-59 7.333.114-5 91375 PORECATU
25 PM LAMINAS DE MADEIRA LTDA 79.634.077/0001-73 7.333.739-9 88846 CURITIBA
26 ROMUALDO VALDIR GONÇALVES 742.997.439-20 7.333.228-1 94726 APUACARANA
27 SERRARIA BRUNA LTDA 00.589.038/0001-41 7.768.971-0 4660 CAMPO LARGO

28 VALDINEI LEMKUHLL 967.606.309-63 7.584.225-2 61222 CAMPO LARGO
29 VALDOMIRO CASTILHO 527.871.259-72 7.333.127-7 91217 ARAPONGAS
30 VALTER COSTA 897.749.309-91 7.516.500-5 3107 LONDRINA
31 VERA LUCIA MESQUITA 365.431.529-15 7.516.556-0 3133 LONDRINA

Curitiba, 01 de Março de 2.013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI